b) nos dias 15 e 16 de setembro de 2018 no caso da Bairrada “O” Meeting MTBO WRE 

2. As datas das provas poderão sofrer alterações mediante acordo entre as partes.

Cláusula Terceira

Responsabilidades de financiamento

O valor  total  do investimento previsto para execução do objeto do presente Contrato-

Programa é de 9.060,00€ (nove mil  e  sessenta euros),  conforme consta  do Orçamento que

segue no Anexo II, sendo suportado da seguinte forma:

a) até 2.500,00€ (dois mil e quinhentos euros) pelo primeiro Outorgante;

b) o restante valor a ser suportado por patrocinadores e pelo segundo Outorgante.

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro Outorgante

1. O Município de Águeda compromete-se a transferir a verba indicada na alínea a) da